Frauenburg, in der Oktav von Christi Himmelfahrt,
29. Mai 1873.

† Philippus, Bischof.

o mój JEZU, że Boskie Twoje Serce, miłością bez granic pałające, ogniem téj miłości biedne i nikczemne serce moje ogarnie, przeistoczy je i uświeci, i w téj pokornéj, którą Muczymię, ofierze, da mi środek do zabezpieczenia sprawy zbawienia mojego. Ponawiać pragnę codziennie na cześć i chwałę Twojego Serca akt ten ofiary i poświęcenia całego siebie, bo nie chcę już nigdy zapominać, że Twoim jestem, i do Ciebie należe, aby się Tobie tylko przypodobać i posiąść Ciebie na wieki. Amen.“

Abdrücke dieses Gebetes in deutscher und polnischer Sprache, das 100 à 3 Sgr. sind in der Heyneschen Buchdruckerei in Braunsberg zu haben, wo auch die „Andacht zum hh. Herzen Jesu“ (vgl. Pastoralsblatt 1872 S. 114) in deutscher (das 100 à 12 Sgr.), polnischer und litauischer Sprache (das 100 à 15 Sgr.), noch vorräthig sind.

Decretum Urbis et Orbis.

Cum inter cetera religiosae pietatis officia ad recolendam et meditandam uberiori fructu D. N. Iesu Christi caritatem, laudabilis exorta sit et multis in locis invaluerit consuetudo qua integer mensis Junius quotidianis devotionis exercitiis dulcissimo Ejus Cordi consecratur; plurimorum Fidelium supplications portrectae sunt Sanctissimo Domino Nostro Pio IX. ut pia haec exercitia peragentibus sacrarum Indulgentiarum munera concedere dignaretur.

Itaque Sanctitas Sua petitionibus hujusmodi benigne exceptis, ut magis magisque injuriae Divino humani generis Redemptori in praesenti potissimum rerum ac temporum discrimine illatae reparentur; universis utriusque sexus Christifidelibus qui sive publice sive private peculiaribus precibus et devoti animi obsequiis in honorem SS^{mi} Cordis Jesu per integrum mensem Junii quotidie corde saltem contrito vacaverint, Indulgentiam septem annorum semel in singulis dicti mensis diebus lucrandam; et pariter iisdem Indulgentiam plenariam in una praefati mensis die ab unoquoque eligenda, in qua vere poenitentes, confessi ac sacra Communione refecti fuerint, et aliquam ecclesiam seu publicum oratorium visitaverint, et ibi per aliquod temporis spatium juxta mentem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces effuderint, per amanter est impertitus; cum facultate easdem Indulgentias applicandi pro animabus in Purgatorio detentis. Praesenti in perpetuum valituro absque ulla Brevis expeditione. Contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis Indulgentiarum et SS. Reliquiarum die 8. Maii 1873.